CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Fone: (38) 99990-2461
RUA BOM JARDIM, 272 - CENTRO - CEP - 39.535.000 - VARGEM GRANDE DO RIO PARDO - MG

PORTARIA N°. 4/2022

De: 14 de janeiro de 2022.

"Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio de Pregão Presencial.".

O Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Rio Pardo, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, e ainda, em
obediência às disposições contidas na Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2.002.

Resolve:

Art. 1° Fica nomeado o Pregoeiro da Câmara Municipal de Vargem Grande do Rio Pardo o Sr.
Jilmar Amorim dos Santos e equipe de'àpoioJo Pregão Presencial para o exercício de 2022,
composta dos seguintes membros:

- -,

TITULAR:

Hilda Alves Gonçalves Braz

SUPLENTE:

Luís Esteiferson AmorimCarvaihb'J 	 ER,AIS

Art. 2° - Caberá aos Servidores nomeados exercer as atribuições próprias da Comissão de
Licitação previstas na Lei Federal n010:520  de 17 de julho de 2.002.

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de assinatura e publicação, revogando todas as
disposições contrarias.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Vargem Grande do Rio Pardo, 14 de janeiro de 2022.

ioAo PAULO GOMES DE ARAUJO
PRESIDENTE

RA MUNICIPAL DE VARGEM
ANDE DO RIO PARDO MG

JOÃO PAULO GOMES DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Rio Pardo